
Uchwała Nr  II – 6 / 02
Rady Miejskiej w Baborowie

z dnia 29 listopada 2002 r.

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej do wykonywania czynności 
w sprawach z zakresu prawa pracy w imieniu pracodawcy samorządowego

Na  podstawie  art.  4  pkt.1  ustawy  z  dnia  22  marca  1990  r.  o  pracownikach 
samorządowych ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1593 oraz z 2002 r. Nr 113, 
poz.984)

Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej do wykonywania w imieniu 
pracodawcy wobec Burmistrza Gminy czynności w sprawach z zakresu prawa pracy.

2. Czynności o których mowa w ust.1 dotyczą:
1) sporządzania aktu o nawiązaniu stosunku pracy z wyboru,
2) przyznawania wynagrodzenia za pracę zgodnie z zasadami określonymi w 

rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych, po ustaleniu jego wysokości przez Radę Miejską w odrębnej 
uchwale,

3) przyznawania innych świadczeń związanych z pracą a wynikających z Kodeksu Pracy 
i przepisów wykonawczych,

4) wyrażania zgody na podnoszenie kwalifikacji zawodowych,
5) udzielania urlopów i zwolnień od pracy przewidzianych w Kodeksie Pracy, 

delegowanie w związku z wyjazdami służbowymi poza teren Gminy,
6) wykonywania czynności i przyznawania świadczeń związanych z rozwiązywaniem 

stosunku pracy.

§ 2.

Tracą moc uchwały Nr X-79/99 z dnia 6 sierpnia 1999 r. oraz Nr XXVI-222/01 z dnia 21 
czerwca 2002 r. w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej do wykonywania 
czynności w sprawach z zakresu prawa pracy w imieniu pracodawcy samorządowego.
 

§ 3.
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Tracą moc uchwały Nr X-79/99 z dnia 6 sierpnia 1999 r. oraz Nr XXVI-222/01 z dnia 21 czerwca 2002 r. w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej do wykonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy w imieniu pracodawcy samorządowego.
	 
	Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

